CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  30/10/2020

  Registrado sob o nº  bce11a5b

  Sessão de  03/11/2020

  Funcionário..............................................

Moção :: Pesar

     2020

ANO

 AUTORIA: Verª. Katia Farias

                            Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos
do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Pesar dirigida aos familiares da Sra.
Maria de Lourdes Mendes, pelo seu falecimento ocorrido recentemente. Uma pessoa muito conhecida
em nossa cidade, muito bem quista.
                           Ao seu filho Maxsuel Mendes Vaz e aos demais familiares queremos externar as
nossas mais sentidas condolências.

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2020

Verª. Katia Farias
2ª Secretária(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144